
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 27 червня 2013 року         № 696 
 

Про затвердження кошторисних 

розрахунків 
 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши кошторисні розрахунки, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

капітальний ремонт дороги по вул. Червона в м. Бережани Тернопільської 

області, в сумі 494 338,00 грн. (чотириста дев’яносто чотири тисячі триста 

тридцять вісім гривень). 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

капітальний ремонт приміщень адмінбудинку Бережанського міського 

стадіону по вул. І.Франка, 8 в м. Бережани в сумі 136 807,00 грн. (сто 

тридцять шість тисяч вісімсот сім гривень). 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

розчистка водовідвідного каналу  по вул. Січових Стрільців в м. Бережани 

в сумі 22 980,00 грн. (двадцять дві тисячі дев’ятсот вісімдесять гривень). 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

капітальний ремонт покрівлі будинку побуту Бережанської міської ради по 

пл. Ринок, 15 в м. Бережани Тернопільської області в сумі 134 440,00 грн. 

(сто тридцять чотири тисячі чотириста сорок гривень). 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

поточний ремонт дороги по вулиці Шевченка в м. Бережани 

Тернопільської області, в сумі 296 922,00 грн. (двісті дев’яносто шість 

тисяч дев’ятсот двадцять дві гривні). 

6. Контроль на постійно діючу депутатську планово - бюджетну комісію.  

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


